parte a corte pavimentata del fabbricato. Sulla particella insiste un gazebo di forma rettangolare, con tetto

a falde avente struttura portante in legno. Distinto nel NCT al Fg. 20 partic. 413, qualità seminativo

arborato, di 500 mq..

al valore d’asta di Euro 489.055,00 (quattrocentottantanovemilacinquantacinque euro//00)
offerta minima Euro 366.791,25 (trecentosessantaseimilasettecentonovantuno euro//25)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 30.000,00 (trentamila euro//00)

DETERMINA

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.